
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Departament Inwestycji i Rozwoju
plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011

ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.67.2020 Lublin, 3 kwietnia 2020 r.

Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.65.2020

Szanowny Panie Radny

Odpowiadając  na  Pana  interpelację  w  sprawie  wprowadzenia   ograniczenia

dopuszczalnej prędkości do 40 km/h i  zakazu wyprzedzania na ul. Krężnickiej, na odcinku

od ul. Cienistej do Zajazdu Pod Kasztanami  uprzejmie informuję, że  obecna organizacja

ruchu  zakłada  ograniczenie  prędkości  jak  w  terenie  zabudowanym.  Linie  ciągłe  P-4

wyznaczone są w obrębie skrzyżowań i przejść dla pieszych. Ruch pieszych odbywa się po

chodnikach i  wyznaczonych przejściach dla  pieszych.  Przejścia  dla pieszych w obrębie

szkoły posiadają dodatkowe oznakowanie poziome (znak P-10 w kolorystyce czerwono-

białej) i pionowe (lica znaków D-6 i T-27 na tle z  folii odblaskowo – fluorescencyjnej), które

dodatkowo informują i ostrzegają  kierujących pojazdami o tym, że z przejścia w znacznym

stopniu korzystają dzieci.

 W kwestii  poruszania  się  ul.  Krężnicką samochodów ciężarowych  informuję  że

obecne  istniejące  ograniczenia  na  drogach  powiatowych  uniemożliwiają  wjazd  na

przedmiotową ulicę pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 8 t od strony  drogi

krajowej nr 19. Wjazd samochodów powyżej 16 t na ul. Krężnicką możliwy jest od strony

ul. Osmolickiej przez ulicę Cienistą, gdzie obowiązuje ograniczenie do 20 t. 

 Do  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Lublinie  zostanie

wystosowane  pismo  z  prośbą  o  zwiększenie  ilości  kontroli  prędkości  na  wskazanym

odcinku ulicy i zasadności wjazdu pojazdów ciężarowych powyżej 8 i 16 t.  
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Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Reasumując, na chwilę obecną nie planuję dokonywać zmian w stałej organizacji

ruchu na ul. Krężnickiej. Obowiązująca organizacja ruchu jest poprawna i spełnia wymogi

bezpieczeństwa.  Posiada  pozytywną  opinię  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy

Miejskiej Policji w Lublinie.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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